
 

 

 
 

Decreto Prot. n._____________ 

Repertorio n._____________ 
Fascicolo n.  
Oggetto: Proclamazione eletto direttore del Dipartimento di Psicologia triennio 2021/2024 
 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
 
 

IL DECANO 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato 
con D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore 
dal 23/11/2016; 

 
Visto il nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 

24/07/2017, entrato in vigore in data 08/08/2017;  
 
Visto  il Decreto del Decano n.38 del 12/05/2021 di indizione delle elezioni del direttore 

del Dipartimento di Psicologia per il triennio 2021/24; 
 
Visto il verbale della Commissione di seggio, contenente i report dello scrutinio 

telematico estratto dal gestore tecnico il 04/06/2021. 
Ritenuto di poter procedere alla proclamazione dell’eletto; 

 
Per i motivi di cui alle premesse 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
E’ proclamato eletto alla carica di Direttore del Dipartimento di Psicologia il Prof. Luigi Trojano 
che ha ottenuto n.51 voti di preferenza. 
 

Art. 2 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet e all’albo del Dipartimento. 
 
Caserta, 04 giugno 2021 

 
 IL DECANO DEL DIPARTIMENTO 
 Prof.ssa Giovanna NIGRO 
 
                                                                                                 
 
 
 


